SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2434/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 021504/2011,

RESOLVE

Designar  os  Professores  de  Ensino  Superior  JOSÉ  LUIS  MARTINS  DO

NASCIMENTO  (Titular) e ALBERDAN  SILVA  SANTOS  (Suplente), lotados  no

Instituto  de  Ciências  Biológicas  e  Instituto  de  Ciências  Exatas  e  Naturais,

respectivamente, como representantes da Universidade Federal do Pará para compor o

Comitê Científico Estadual da Rede de Biodiversidade e Biotecnologia da Amazônia

Legal-BIONORTE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de julho de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2434/2011
	Horacio Schneider